Portaria nº 11, de 7 de abril de 2025

Concede Férias a Servidor Público no Cargo de
Contador da Câmara Municipal de Vereadores
de Serafina Corrêa.

MORGANA DE  FÁTIMA TECCHIO,  Presidente  da  Câmara Municipal  de  Vereadores  de  Serafina
Corrêa - RS, no uso de suas atribuições legais, CONCEDE FÉRIAS ao Servidor Público MICHAEL FALCÃO
DA SILVA SLADEK, Contador da Câmara Municipal de Vereadores, Matrícula nº 85, correspondente ao
período aquisitivo de 15/01/2024 a 14/01/2025, a serem gozadas de 08/04/2025 a 17/04/2025.

Serafina Corrêa, 7 de abril de 2025.

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Ver.ª Lucimar Zarpelon
1ª Secretária

		2025-04-07T18:04:46-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045

		2025-04-07T18:09:47-0300
	LUCIMAR ZARPELON:45223475020